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اشتغال در آلمان رکورد زد
تجارت نیوز: على رغم جمعیت رو به پیرى 
آلمان، مهاجرت هاى گسترده باعث شده است 
تا تعداد افراد بر سرکار این کشور، بیش از هر 
زمان دیگرى باشد. هیچ زمانى به اندازه اکنون، 
تعداد افراد شاغل در بزرگ ترین اقتصاد اروپایى 
به این میزان نبوده است. با وجود مسن تر 
شدن جمعیت، تعداد افراد شاغل در این کشور 
600000 هزار نفر بیشتر از سال 2016 بود 
که این افزایش عموما به خاطر افزایش تعداد 
مهاجران خارجى به آلمان است. این آمار و ارقام 
توسط اداره آمار فدرال منتشر شد که اعلام 
کرده  تعداد شاغلان در آلمان براى دوازدهمین 
مرتبه افزایش یافته است. عمده این افراد در 
بخش خدمات نظیر ساخت وساز مشغول به 

کار شده اند.

باج آل سعود به عربستانى ها
 پس از گرانى بنزین

تابناك : پادشاه عربستان از ترس شورش هاى 
مردمى و براى جبران افزایش دو برابرى قیمت 
بنزین و وضع مالیات ارزش افزوده امتیازات مالى 
جدیدى به شهروندان عربستانى اختصاص 
داد. ملک سلمان، پادشاه عربستان دستور 
داده تا به منظور جبران افزایش هزینه هاى 
کارمندان دولتى، در طى سال آینده ماهانه 
به هر کارمند سعودى هزار ریال (معادل 267 
دلار) یارانه پرداخت شود. عربستان اخیرا اقدام 
به افزایش قیمت بنزین و اجراى مالیات بر ارزش 
افزوده کرده است. پادشاه سعودى در یک حکم 
حکومتى که در رسانه ها منتشر شده همچنین 
دستور داده که 5 هزار ریال سعودى به پرسنل 
نظامى که در خطوط مقدم جنگ یمن خدمت 

مى کنند، پرداخت شود.

99 درصدحساب هاى ثامن الحجج 
ساماندهى شد

نسل فردا: رئیس شوراى هماهنگى بانک هاى 
خصوصى با بیان اینکه نرخ سپرده هاى صندوق 
توسعه ملى باید کاهش یابد، از ساماندهى 
99 درصد حساب هاى موسسه منحل شده 
ثامن الحجج خبر داد. کوروش پرویزیان با اشاره 
به اینکه با تصمیم روساى قوا بخش عمده اى از 
سپرده گذاران موسسات غیر مجاز تعیین تکلیف 
شدند، اظهار کرد: ساماندهى این موسسات یکى 
از موضوعاتى بوده که با پشتیبانى سران سه قوه 
به نتایج خوبى رسیده است. وى ادامه داد: در این 
راستا 99 درصد حساب هاى موسسه منحل شده 
ثامن الحجج با 12 هزار و 500 میلیارد تومان و 
یک میلیون و 500 هزار حساب ساماندهى شده 
است. پرویزیان با بیان اینکه سیستم بانکى کشور 
تلاش مى کند در راستاى بیانات و سیاست هاى 
ابلاغى مقام معظم رهبرى به ویژه در حوزه اقتصاد 
مقاومتى حرکت کند، افزود: در این سیاست ها 
انتظام بخشى به نظام بانکى کشور، شفافیت و 

مقابله با رانت و فساد مدنظر است.

توسعه ناوگان حمل و نقل عمومى 
با حمایت هاى بانک شهر

نسل فردا: معاون مالى اقتصادى شهردارى 
کرج با تاکید بر اینکه ناوگان حمل و نقل عمومى 
کلانشهر کرج پاسخگوى نیازهاى شهروندان 
نیست، از توسعه این ناوگان با حمایت هاى بانک 
شهر خبر داد. دکتر مراد کردى با بیان این مطلب، 
گفت: خوشبختانه طى چند سال گذشته و در 
راستاى ایفاى مسئولیت هاى اجتماعى و حمایت از 
عمران و آبادانى شهرى، کمک به نوسازى ناوگان 
حمل و نقل عمومى کلانشهرها به صورت ویژه در 
دستور کار مدیران ارشد بانک شهر قرار گرفته

 است. 

اقتصاد بین الملل 

بانک

استاندارد گازوئیل اجبارى مى شودافزایش تولید فولاد خام خاورمیانه در سال 2017راهکارهاى تامین بودجه اشتغال در سال آینده
ایسنا: یک مقام مسئول کارگرى به جاى افزایش قیمت حامل هاى انرژى، 
واگذارى بنگاه ها به بخش خصوصى و درآمدهاى مالیاتى را براى تامین 
بودجه اشتغال به دولت پیشنهاد کرد. داوود امیرى اظهار کرد: اگر دولت 
مى خواهد براى اشتغال سرمایه گذارى کند، باید راه حل هاى دیگرى غیر 
از افزایش قیمت سوخت و گازوییل را درنظر بگیرد. او ادامه داد: در شرایط 
کنونى باید از محل درآمدهاى مالیاتى، فروش نفت و محصولات نفتى و 
پتروشیمى درآمد متصور شویم و در بخش اشتغال سرمایه گذارى کنیم. 
واگذارى بنگاه هاى دولتى به بخش خصوصى و تلاش براى خصوصى سازى 

واقعى نیز مى تواند درآمدهاى دولت را افزایش دهد.  

شهر خبر :  انجمن جهانى فولاد اعلام کرد که در 10ماهه سال 2017 میزان 
تولید فولاد خام خاورمیانه با رشد 13.29 درصدى به 27.17 میلیون تن رسید.
ایران در طول این مدت 90.17 میلیون تن تولید (20.92 درصد افزایش) قطر 
2.24 میلیون تن تولید (4.87 درصد افزایش) و امارات متحده عربى 2.74 میلیون 
تن تولید (8.57 درصد افزایش) داشته اند؛اما تولید عربستان سعودى در ماه 
ژانویه-اکتبر 2017 با 5.09 درصد کاهش به 4.29 میلیون تن رسیده.به اعتقاد 
فعالان بازار، فولاد سازان و دولت ها باید اقدامات محافظتى در برابر واردات بى حد 
انجام دهند؛ زیرا با توجه به تقاضاى فولاد در منطقه، تقریبا نیمى از فولاد منطقه با 

واردات کم قیمت از چین، ترکیه، کشورهاى CIS و اروپا، تامین مى شود.

 ایرنا - معاون رئیس جمهورى و رئیس سازمان ملى استاندارد ایران از اجبارى 
نبودن استاندارد گازوئیل به عنوان یکى از عوامل اصلى آلایندگى کلانشهرهاى 
کشور خبر داد و گفت: در آینده نزدیک سازمان ملى استاندارد و سازمان 
حفاظت محیط زیست با این موضوع برخورد خواهند کرد.نیره پیروزبخت افزود: 
استاندارد بنزین ایران مطابق با استانداردهاى روز اروپا یا همان بنزین یورو 4 
است که در اتحادیه اروپا تولید و مصرف مى شود.به گفته وى، اکنون بنزین با 
استاندارد یورو 4 در کلانشهرهاى کشور مصرف مى شود؛ اما در سایر شهرها 
هنوز این طرح پیاده سازى نشده است.وى گفت: امروز وزارت نفت نیز معتقد 

به فاصله داشتن استاندارد گازوئیل تولیدى ایران با استاندارد روز اروپاست . 

کوتاه از  اقتصاد

افزایش واردات رسمى تلفن همراه
طرح رجیسترى جواب داد؛

در آبان ماه امسال ستاد مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز اعلام کرد که از این پس اجازه 
ورود گوشى تلفن همراه به صورت قاچاق را به 
کشور نخواهد داد. این سازمان از طرح 
رجیسترى نام برد که هدف اصلى اش، کاهش 
آمار واردات قاچاق گوشى هاى تلفن همراه به 
کشور و کوتاه کردن دست قاچاقچیان و تامین 
بازار این کالاى مورد نیاز مردم از سوى واردات 
رسمى است. از این پس حتى قرار بر این شد که 
چنانچه مسافران ورودى به ایران، شرایط لازم 
براى رجیسترى گوشى هاى تلفن همراه خود را 
رعایت نکنند؛ کالاى آنها قاچاق محسوب شده 
و اجازه پشتیبانى در شبکه رسمى تلفن همراه 
کشور را نخواهند داشت؛ البته به تمام دارندگان 
این گوشى ها فرصت داده شد تا قبل از 14 آذر 
یک بار گوشى خود را روشن کنند تا دیگر 
شامل این طرح نباشند و گوشى همراه آنها 

قاچاق محسوب نشود.
پیام آخر...

بعد از 14 آذر به تمامى دارندگان این 

گوشى ها پیامى ارسال شده مبنى بر اینکه تا 
یک ماه آینده گوشى شما قطع خواهد شد 
و هیچ سرورى از آن پشتیبانى نخواهد کرد؛ 
بنابراین از این پس به محض روشن شدن این 
تجهیزات پس از آن تاریخ، براى آنها پیامکى 
مبنى بر محتواى مذکور؛ یعنى غیرقانونى 
بودن تجهیز و عدم دریافت خدمات اپراتورى 
تا یک ماه آینده ارسال شده خواهد شد که 
البته در برخى اخبار اعلام شده در بدو روشن 
شدن این گوشى ها هیچ سرورى از آنها حمایت 
نخواهد کرد حتى تا یک ماه. به عبارت دیگر 
طبق اعلام کمیته اجراى طرح رجیسترى، این 
دسته از افراد که براى گوشى غیرقانونى آنها 
پیامک قطع ارسال شده، طى روزهاى آینده، از 

خدمات اپراتورى محروم خواهند شد.
واردات دوبرابر شد!

پس از گذشت دوماه از این طرح، گویا 
نتیجه این طرح مشخص شده و واردات رسمى 
گوشى تلفن همراه به کشور دو برابر شده که 
این نتیجه یک طرح هدفمند و خوب است 
و البته امید است با تداوم چنین طرح هایى 
دیگر کالاى قاچاق در هیچ فروشگاهى 

مشاهده نشود. ولى بهتر بود اندکى هم به 
منفعت مصرف کننده در این طرح اندیشیده 
مى شد و براى گران شدن گوشى ها آن هم به 
بهانه ریجسترى شدن آن، چاره اى اندیشیده 
مى شد. حمیدرضا دهقانى نیا، مدیرکل فناورى 
اطلاعات و ارتباطات ستاد مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز در این زمینه مى گوید: در آبان و آذر که فاز 
اول اجراى این طرح آغاز شده، واردات رسمى 
گوشى هاى تلفن همراه به کشور دو برابر شده 
است. مجرى طرح رجیسترى تلفن همراه 
مى افزاید: بر این اساس شاهد آن هستیم که 
واردات قانونى نسبت به مدت مشابه سال 
قبل افزایش یافته و این امیدوارى وجود دارد 
که واردات قاچاق روز به روز تضعیف شود. وى 
تصریح مى کند: بر اساس توافق صورت گرفته با 
گمرك جمهورى اسلامى ایران مقرر شده بود 
تا سامانه اى جهت ثبت گوشى هاى مسافرى 
طراحى شود که بر این اساس ظاهرا در موعد 
مقرر این اتفاق رخ نداده و براى جلوگیرى از بروز 
مشکل براى مردم به زودى تمهیدات جدیدى 
را در خصوص تلفن همراه وارداتى به صورت 

کالاى همراه مسافر خواهیم اندیشید.

-اگر گوشى قاچاق خریده اید بخوانید:
-طبق اعلام کمیته اجراى طرح رجیسترى، 
این دسته از افراد که براى گوشى غیرقانونى آنها 
پیامک قطع ارسال گشته و طى روزهاى آینده 
تجهیزشان از خدمات اپراتورى محروم خواهد 
شد، تنها مى توانند از طریق یکى از راه هاى 

ذیل، پیگیر مشکل خود باشند:
-در درجه  اول چنانچه این افراد به 
صورت مسافرى اقدام به خرید و واردات 
تلفن همراه کرده اند لازم است تا از 
طریق مراجعه به سایت گمرك به نشانى
 https://epl.irica.ir/ImeiInfoView0 با 

مطالعه راهنمایى هاى موجود، اقدام به پرداخت 
حقوق گمرکى و فعال سازى گوشى خود کنند.
-چنانچه این افراد از طریق مراجعه به فروشگاه 
اقدام به خرید تلفن همراه قاچاق کرده اند، لازم 
است تا از طریق یکى از روش هاى زیر از تضییع 

حقوق خود جلوگیرى کنند.
الف - مراجعه به فروشگاه و توافق با خریدار 
مبنى بر پذیرش عودت گوشى و دریافت مبلغ 

آن  یا تعویض با یک گوشى قانونى.
ب – شکایت از واحد فروش از طریق 
سامانه اینترنتى سازمان حمایت 
مصرف کنندگان و تولیدکنندگان به نشانى

http://cppo.mimt.gov.ir 
ج- شکایت از واحد فروش از طریق سامانه 
اینترنتى سازمان تعزیرات حکومتى به آدرس 

http://tazirat135.ir
لازم به ذکر است که روش هاى فعال سازى، 
از طریق سایت گمرك و ثبت شکایت 
و پیگیرى آن از طریق آموزش هاى 
تصویرى در سایت همتا _ پایگاه رسمى 
اطلاع رسانى طرح رجیسترى (طرح 
http:// ثبت تلفن همراه) _ به نشانى

hamtainfo.ntsw.ir در قسمت «آموزش» 
قرار دارد.

فرزانه مستاجران- نسل فردا
farzaneh.mostajeran@yahoo.com

خودرواقتصاد کلان بیمه 

تجارت نیوز: مدیرکل حمایت از مشاغل و بیمه بیکارى وزارت کار مى گوید 223 هزار 
نفر از کارگران کشور که بدون میل و اراده از کار بیکار شده اند، مستمرى بیمه بیکارى 
دریافت مى کنند. فلسفه وجودى بیمه بیکارى به سال 1366 بر مى گردد که براى جبران 
خسارت ناشى از جنگ تحمیلى به کارگاه ها، کارخانه ها و مراکز تولید و صنعتى آسیب 
دیده و تخریب شده و کارگرانى که در این جریان بیکار شدند، پیش بینى شد. بیمه بیکارى 
به عنوان یک ابزار کاربردى در شرایط خاص در قانون کار گنجانده شده که به واسطه این 
ابزار، کارگران مى توانند در دوره بیمه اى خود، کمتر متوجه بحران بیکارى شده و فرصتى 
براى جست وجوى کار دیگر داشته باشند. کریم یاورى مدیرکل حمایت از مشاغل و 
بیمه بیکارى وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى اینطور پاسخ مى دهد که بیمه بیکارى به 
کارگرانى تعلق مى گیرد که مشمول قانون کار بوده و حداقل شش ماه سابقه پرداخت بیمه 
داشته باشند؛ لذا به کارگرى که قصور کرده و مراجع تشخیص آن را اثبات کرده باشند، 
بیمه بیکارى تعلق نمى گیرد. او مى گوید: بر اساس قانون، تشخیص برقرارى مقررى 
بیمه بیکارى و اثبات ارادى یا  غیرارادى بودن آن با ادارات کار است و چنانچه کارگرى به 
میل و اراده خود از کار بیکار نشده باشد،  مشمول دریافت بیمه بیکارى مى شود. آنطور که 
مدیرکل حمایت از مشاغل و بیمه بیکارى وزارت کار گفته قانونگذار براى کارگر مهلت 
یک ماهه در نظر گرفته که در این خصوص تشکیل پرونده دهد و مدارك و مستندات 
خود را ارائه کند که پس از تشخیص بلافاصله ظرف دو هفته، بیمه بیکارى برقرار 

مى شود.

ایسنا: قائم مقام معاونت امور دام وزارت جهاد با بیان اینکه طى چند سال اخیر پرورش گوزن 
در کشور شکل گرفته است، گفت: شرایط کار براى علاقه مندان به سرمایه گذارى در این 
زمینه فراهم است. محمدرضا ملاصالحى با بیان اینکه گوزن، بیشتر به عنوان یک حیوان 
وحشى شناخته مى شود، اظهار داشت: سال هاست که در برخى کشورهاى دنیا، گوزن با هدف 
تولید گوشت، پوست، شاخ و سایر فرآورده ها پرورش داده مى شود که پرورش نیز عموما در 
سیستم هاى باز و مرتعى انجام مى گیرد؛ اما در برخى موارد، در سیستم هاى بسته و به صورت 
غیرمرتعى نیز، پرورش انجام مى شود. قائم مقام معاونت امور دام وزارت جهادکشاورزى با 
بیان اینکه پرورش گوزن در کشورهاى ناحیه اسکاندیناوى امرى رایج است، اضافه کرد: در 
کشورهایى که نزدیک به قطب هستند، حتى قبل از میلاد مسیح نیز این کار رواج داشته و 
یکى از حرفه هاى مورد علاقه اسکیموها، پرورش گوزن است. رئیس مرکز اصلاح نژاد و بهبود 
تولیدات دامى وزارت جهادکشاورزى تصریح کرد: هدف اصلى از پرورش گوزن، تولید گوشت 
است؛ اما شاخ گوزن نیز بازار بسیار خوبى دارد و به عنوان ماده اى که در برخى کشورها مانند 
چین، مصرف دارویى دارد؛ نیز مقرون به صرفه است؛ همچنین پوست و سایر اجزاى بدن آن، 
مورد استفاده هاى گوناگون قرار مى گیرد و شیر آن را در برخى کشورها مى دوشند و مورد 
استفاده قرار مى دهند. وى با بیان اینکه در کشور ما نیز چند سالى است که پرورش گوزن 
شکل گرفته است، گفت: در استان هایى مانند فارس، یزد، گلستان، مازندران و البرز تعدادى از 
واحدهاى پرورش را در الگوهاى کوچک داریم که گوزن را در کنار سایر فعالیت هاى دامپرورى 

خود نگهدارى مى کنند. 

پارسیک :عضو هیئت علمى دانشگاه علم و صنعت گفت: خلاف تبلیغات صورت گرفته 
خودروهاى هیبریدى وارداتى تاثیر چندانى بر کاهش آلودگى هوا ندارند.امیرحسن کاکایى اظهار 
کرد: این روزها به دلیل بالا رفتن تعرفه واردات خودروهاى بنزینى و هیبریدى، بحث تاثیرات 
خودروهاى هیبریدى بر کاهش آلودگى هوا داغ شده است.وى با بیان اینکه خودروهاى هیبرید 
انواع مختلفى از میکرو هیبرید تا فول هیبرید دارند، خاطرنشان کرد: براساس بررسى هایى که 
از سوى مسئولان مربوطه در دولت صورت گرفته، بیشتر خودروهاى هیبرید وارداتى به کشور 
از نوعى هستند که عملا تاثیرى بر کاهش آلودگى هوا نداشته اند.این کارشناس صنعت خودرو 
ادامه داد:  موتور الکتریکى مورد استفاده در خودروهاى میکرو هیبرید در حد سیستم ساده استاپ 
و استارت خودرو در پشت چراغ قرمز است؛ ضمن آنکه به دلیل نوع ترافیک ها در ایران که نه 
ایستا، بلکه در حال حرکت کند و مستمر است، عملا این خودروهاى هیبریدى تاثیرى بر کاهش 
آلودگى هوا ندارند.وى افزود: خودروهاى هیبریدى در هر نوعى که باشند، همچنان از یک موتور 
احتراق داخلى (بنزین سوز) استفاده مى کنند و داراى آلودگى هستند؛ بنابراین موضوعات مطرح 
شده درباره پاك بودن خودروهاى هیبریدى یک بحث انحرافى است و تنها در خودروهاى تمام 
برقى مى توان گفت که این خودروها در محدوده مورد استفاده در شهر، پاك هستند.کاکایى 
اظهار کرد: در این شرایط واردات خودروهاى هیبریدى به دلیل گران تر بودن آنها تنها باعث خروج 
بیشتر ارز از کشور و تحمیل هزینه هاى بیشتر به مصرف کنندگان مى شود؛ ضمن آنکه موضوع 
هزینه هاى نگهدارى  همچنین وجود شبکه خدمات پس از فروش مناسب براى این خودروها 

موضوعى است که مغفول مانده است.

بیمه بیکارى
 به چه کسانى تعلق مى گیرد

جزئیات
 پرورش گوزن در کشور

خودروهاى هیبریدى 
تاثیرى بر کاهش آلودگى ندارند

بازار  مسکن

دو سناریوى سال 2018 براى قیمت طلا مشخص شدن سمت و سوى بازار مسکن
شهر خبر: تحلیلگران اقتصادى موسسه سرمایه گذارى مورن بیلد، دو سناریو 
را براى قیمت طلا در سال جدید میلادى پیش بینى کرده اند که در یک 
سناریو قیمت طلا احتمالا به زیر 1200 دلار خواهد رسید و در سناریوى دوم 
قیمت هر اونس طلا به بیش از 1400 دلار افزایش خواهد یافت. چانتله شیون 
رئیس بخش تحقیقاتى موسسه سرمایه گذارى مورن بیلد در مصاحبه اى 
تاکید کرد: میانگین قیمت جهانى هر اونس طلا در سال 2018 میلادى 
به 1318 دلار خواهد رسید. وى افزود: سرنوشت قیمت طلا به شدت به 
وضعیت نرخ بهره آمریکا و ارزش دلار پیوند خورده است. این تحلیلگر برجسته 
اقتصادى اظهار داشت: گرچه قیمت طلا پتانسیل زیادى براى افزایش بیشتر طى ماه هاى آینده دارد، از سوى دیگر برخى موانع جدى 

نیز بر سر راه قیمت طلا وجود دارد که باید به دقت مورد بررسى قرار گیرد.   

ایسنا: پیش بینى کارشناسان این است که بازار مسکن با میانگین 10 تا 15 
درصد افزایش قیمت سالیانه و رونق در بخش متوسط قیمت به روند فعلى 
خود ادامه دهد؛  اما جهش قیمتى در سال آینده اتفاق نخواهد افتاد. بازار 
مسکن شهر تهران در حال حاضر با رونق نسبتا مناسبى در واحدهاى میان 
متراژ مواجه شده است. در آذرماه امسال میانگین قیمت مسکن شهر تهران به 
5 میلیون و 90 هزار تومان رسید، معاملات نیز 50 درصد و قیمت 15 درصد 
نسبت به ماه مشابه سال قبل افزایش یافت. توزیع فراوانى تعداد معاملات 
حاکى از آن است واحدهاى 55 تا 90 متر حدود 50 درصد از خرید و فروش را 
به خود اختصاص مى دهند 35 درصد به واحدهاى بالاى 90 متر و تنها 15 درصد به واحدهاى کمتر از 55 متر اختصاص دارد. این نمایه 
نشان مى دهد که عمده خرید و فروش در بخش متوسط قیمت در مناطق غرب، شمال غرب، شرق و جنوب شرق تهران انجام مى شود.

 ایران 3 دستگاه پژو 2008 به فرانسه صادر کرد
تسنیم: بررسى آمارهاى تجارت خارجى کشور نشان مى دهد در 9 ماهه نخست سال جارى 1891 
دستگاه خودرو از گمرکات مختلف به مقاصد خارجى صادر شده است. کشورهایى از جمله لبنان، 
ارمنستان و عراق از جمله خریداران خودروهاى ایرانى هستند. به عنوان 
نمونه در آذرماه امسال 95 دستگاه برلیانس و پیکاپ از گمرك تهران 
به کشور لبنان صادر شده است. همچنین پراید از جمله 
پرطرفدارترین خودروهاى صادراتى ایران به مقاصدى 
مانند کشور عراق است. بر اساس جدول منتشر شده از 
سوى گمرك در مهر ماه امسال 3 دستگاه پژو 2008 
از گمرك غرب تهران به کشور فرانسه صادر شده است. 

تولید گوشت در ایران رشدى نداشته است
افکار نیوز: جدیدترین آمار منتشرشده در پایگاه خبرى فائو نشان مى دهد تولید انواع گوشت در ایران طى سال 
2017 تغییر چندانى نسبت به سال قبل از آن نداشته است. تولید انواع گوشت قرمز و مرغ در ایران طى این سال 
با رشد اندك 0,8 درصدى نسبت به سال قبل از آن مواجه شده و به 2,673 میلیون تن رسیده است. در سال 

در سال 2017 2016 بالغ بر 2,65 میلیون تن گوشت در ایران تولید شده بود. ایران 
همچنین 132 هزار تن گوشت وارد و 63 هزار تن گوشت صادر 

کرده است. بخش مهمى از تولید گوشت ایران در این سال 
مربوط به تولید گوشت مرغ بوده است؛  به طورى که 

2,172 میلیون تن از این نوع گوشت در ایران طى 
این سال تولید شده است.

آخرین تصمیم درباره قیمت نان
تسنیم: رئیس اتاق اصناف گفت: قیت نان هیچ گونه افزایشى نخواهد داشت. على فاضلى اظهار کرد: براى 
جلوگیرى از افزایش قیمت نان، پیشنهاد ما این بود که شاهد افزایش حامل هاى انرژى نباشیم و قیمت حامل هاى 
انرژى همچون سال 1393 باشد. وى افزود: همچنین پیشنهاد کردیم که حداقل حق بیمه کارفرمایان تا سقف 

پنج کارگر اعمال شود تا بدین ترتیب بخشى از مشکلات این صنف برطرف شود. رئیس اتاق 
اصناف کشور در پاسخ به این سوال که از سوى دولت وعده همکارى در این زمینه 

داده شده است؟ توضیح داد: هنوز مسئولان در این زمینه 
پاسخ نداده اند؛ اما پیشنهادمان را طى نامه اى به معاون 

اول رئ یس جمهورى ارسال کرده ایم که امیدواریم این 
پیشنهادها مورد توجه قرار گیرد.
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جزئیات همسان سازى «حقوق» بازنشستگان 
با شاغلان در سال 97

اقتصاد نیوز: عضو کمیسیون اجتماعى مجلس شوراى 
اسلامى با اشاره به اینکه لایحه بودجه 97 رقم مناسبى را 
براى همسان سازى حقوق بازنشستگان با کارمندان تعیین 
نکرده است، گفت: با تصمیم رئیس سازمان برنامه و بودجه 
کشور، مقرر و مصوب شد تا در سال 96 حقوق هاى حداکثر تا 

2 میلیون تومان، طرح همسان سازى بازنشستگى اجرا شده 
و مابقى حقوق ها در سال 97 به مرحله همسان سازى برسند.

 سلمان خدادادى با اشاره به قانون برنامه ششم توسعه 
کشور، گفت: بر اساس برنامه ششم توسعه کشور، دولت 
موظف است در سال 96 تا 97 حقوق بازنشستگان را 
همسان سازى کند؛ به طورى که این موضوع در کمیسیون 
تلفیق تصویب و در صحن علنى مطرح شده است. وى 
همچنین در ادامه افزود: مجمع تشخیص مصلحت نظام 

نرخ تفاوت حقوق کارمند با بازنشستگان را حدود 20 
درصد مشخص کرده است؛ در حالى که طرح ارائه شده در 
مجلس شوراى اسلامى با 10 درصد اختلاف مطرح شده

 بود. 
وى همچنین در ادامه اضافه کرد: دولت و مجمع تشخیص 
مصلحت نظام براى اجراى همسان سازى 20 درصدى 
حقوق بازنشستگان مدت زمان 5 ساله را در نظر گرفته اند؛ 
این در حالى است که برخى از مشمولان به این طرح تا 5 سال 

آینده شاید عمرى براى زندگى در اختیار نداشته باشند. وى 
با اشاره به اقدامات رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور در 
خصوص همسان سازى حقوق بازنشستگان، تصریح کرد: با 
پیگیرى هاى مکرر و تصمیم رئ یس سازمان برنامه و بودجه 
کشور مقرر و مصوب شد تا در سال 96 حقوق هاى حداکثر 
تا 2 میلیون تومان، طرح همسان سازى بازنشستگى اجرا 
شده و مابقى حقوق ها در سال 97 به مرحله همسان سازى 

برسند.

بانک

تسنیم: بررسى آمارهاى تجارت خارجى کشور نشان مى دهد در 
دستگاه خودرو از گمرکات مختلف به مقاصد خارجى صادر شده است. کشورهایى از جمله لبنان، 
ارمنستان و عراق از جمله خریداران خودروهاى ایرانى هستند. به عنوان 

95نمونه در آذرماه امسال 95نمونه در آذرماه امسال 95
به کشور لبنان صادر شده است. همچنین پراید از جمله 
پرطرفدارترین خودروهاى صادراتى ایران به مقاصدى 
مانند کشور عراق است. بر اساس جدول منتشر شده از 

سوى گمرك در مهر ماه امسال 
از گمرك غرب تهران به کشور فرانسه صادر شده است. 

پنج کارگر اعمال شود تا بدین ترتیب بخشى از مشکلات این صنف برطرف شود. رئیس اتاق 
اصناف کشور در پاسخ به این سوال که از سوى دولت وعده همکارى در این زمینه 

داده شده است؟ توضیح داد: هنوز مسئولان در این زمینه 
پاسخ نداده اند؛ اما پیشنهادمان را طى نامه اى به معاون 

اول رئ یس جمهورى ارسال کرده ایم که امیدواریم این 

2017در سال 2017در سال 2017 میلیون تن گوشت در ایران تولید شده بود. ایران 
 هزار تن گوشت صادر 

کرده است. بخش مهمى از تولید گوشت ایران در این سال 
مربوط به تولید گوشت مرغ بوده است؛  به طورى که 

 میلیون تن از این نوع گوشت در ایران طى 


